
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
  

от 08.10.2021 года № 10/42  
 

 

           О принятии недвижимого имущества из муниципальной 

собственности Наро-Фоминского городского округа Московской области 

в муниципальную собственность внутригородского муниципального 

образования – поселение Марушкинское в городе Москве 

 

  
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Законом г. Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об организации 

местного самоуправления в городе Москве", Уставом поселения 

Марушкинское, в соответствии с решением Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа от 22.09.2021 № 13/68, Совет депутатов 

поселения Марушкинское в городе Москве, решил:  

 

    1.   Принять недвижимое имущество из муниципальной собственности 

Наро-Фоминского городского округа Московской области в муниципальную 

собственность внутригородского муниципального образования – поселение 

Марушкинское в городе Москве согласно приложению, к настоящему 

решению. 
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 
Марушкинское (www.марушкино-мо.рф). 
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

поселения Марушкинское в городе Москве  О.В. Лаухину 

  

        Глава поселения 

      Марушкинское                                                                             О.В. Лаухина 
   

                                                                                 
 

 

 

 

 

http://www.марушкино-мо.рф/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Марушкинское 

в городе Москве 

от 08.10.2021 г. № 10/42  

 

 

Перечень недвижимого имущества, по которому дано согласие на принятие из 

муниципальной собственности Наро-Фоминского городского округа Московской 

области в муниципальную собственность внутригородского муниципального 

образования – поселение Марушкинское в городе Москве 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

недвижимого имущества 

Адрес 

местонахождения 

Индивидуализирующие 

характеристики 

1 Земельный участок г. Москва, 

 п. Марушкинское, п. 

совхоза Крекшино 

50:26:0170104:17, 

7130 кв. м. 

2 Земельный участок г. Москва,                                      

п. Марушкинское,             

д. Большое Свинорье 

50:26:0170803:13 

9960 кв. м. 

3 Земельный участок г. Москва,                                      

п. Марушкинское,                

д. Марушкино, уч.89а 

50:26:0170907:5 

1130 кв. м. 

 

 
 


